PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

OFÍCIO № 111/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2277/2022

Pilar do Sul, 25 de maio de 2022.

Em atendimento ao requerimento nº 022/2022 em epigrafe, acerca da solicitação referenciada, informamos que não obtivemos êxito ao entrar em contato com a requerente para fornecer a devolutiva quanto ao seu pedido protocolado sob nº 2080/2022.

A resposta quanto a solicitação, esta a disposição da requerente nesta secretaria.

Segue em anexo cópia do P.A nº 2080/2022.

Era o que tínhamos a informar, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de elevada estima, cordialmente.

MARCO AURÉLIO SOARES
PREPEITO MUNICIPAL

A Company

AO EXMO. SR.

SILVIO TSUTOMU YASUDA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pilar do Sul-SP

Câmara Municipal de Pilar do Sul www.camarapilardosul.sp.gov.br

Protocolo N.º 0292-2022

Recebido do Executivo 0152-2022

26/05/2022 14:46:39

ALINE GABRIELA DE ALMEIDA

EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE PILAR DO SUL - SP

REQUERIMENTO

Prelatura Xanicipal de Pit; - 4º ° al PROTOCOLO Xº <u>2080/20</u>222

2 4 MAR. 2022

138; Jimons

0. 0.
NOME: (ma Wias
RG: 10.157, 805-2CPF/MF:
ENDEREÇO: R: Pox Candido Lopes Nº 81
BAIRRO: Jd. Comaneia CIDADE: Pilar de Sul ESTADO: 5.P
TELEFONE: (15) 3298 - 1795 (_)
Soluto que o fransporte da 16:00 horas que sai de
exola Odilon luga a haldeacão dos coletinos e de mais
parsagging na marce central no monto de onibus ali pais
tente dolicità ainda que tenha linhas de onibus em firais
de semanar
God John Wall of
Encaminhense para a Setar de Fransporte Colitiva
mara Resporta ao policitado
March 1 species to provide the species of the speci
Cont
Prefeitura Municipel de Piller
RG: 12.809.530-1 Decrey.in de Education
Nestes Termos
Pede Deferimentos Pilar do Sul, <u>24 / 03 / 20 ほん</u> .
A Survey of the
E (luno dia)
Assinatura
SETOR:



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul, 08 de abril de 2022

Ofício SEED nº 87/2022

Assunto: PA nº 2277/2022, Requerimento nº 22/2022

Interessado: Vereador Clayton A. Machado

Senhor Prefeito.

Com meus cordiais cumprimentos, coloco-me à disposição para tratamento deste e demais assuntos da Educação em nosso município.

Conforme solicitação do vereador Clayton A. Machado, nos termos do Requerimento nº 22/2022, Protocolo nº 2277/2022, de 30/03/2022, seguem informações pertinentes ao pleito:

O PROTOCOLO DE Nº 2080/2022 deverá ser respondido juntamento pelo secretário Anderson, uma vez que se trata de transporte coletivo.

Sem mais para o momento, reitero, nesta oportunidade, votos de apreço e distinta consideração.

Respeitosamente,

Prefeitura Municipal de Piter do Sulvea Nova Maria Mar

Ilmo. Sr. Marco Aurélio Soares M.D. Prefeito Municipal PILAR DO SUL - SP Processo Administrativo Nº. 2080/2022

Interessado: Ana Dias

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho manifestação sobre o pleito em questão. Prezada Ana Maria o Bairro Cananéia/Reunidas são atendidos com 02 (duas) linhas com os mesmos itinerários que já eram realizados pela antiga Empresa Ralip e Santa Fé, quanto as linhas aos finais de semana poderá ser analisado os breve possível.

Sem mais para o momento, aproveito para reiterar meus votos de estimas e distinta consideração.

Atenciosamente,

Anderson Luiz

Secretario de Governo, Segurança Comunitária e Transito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

F

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul, 20 de maio de 2022.

Protocolo nº: 2080/2022

Assunto: Ref. Reclamação Transporte Público

Certifico que na data supra, que por vários dias seguidos tentei contato com a requerente para entregar a devolutiva referente a solicitação acima citada, porem resultou infrutífera.

Carolina Jennifer da Silva Murat Assistente Administrativo I